ee āāā: Satt .
- zzzz egā,, Žā.... (.... ..) . “*Dīvḥā dar Āqāz Dīv Nabūdand*”. *Kelk magazine*. Šaaaaaaa aaa aa24.
- a eyk aaaa mma,, aa .... (.... ..) . *Moqaddameh-i bar Joqrāfiyā-ye Tārīxī-ye Īrān*. 1<sup>st</sup> eff fff fāā:: eeeee eeeeEE lāaaa..
- Chevalier, Jean and Gheerbrant, Alain. (2008/1387SH). *Farhange Namādhā (Dictionnaire des symboles: mythes, rêves, coutumes...)*. Tr. yy Sāāā ee Fazāyeī. 1<sup>st</sup> eee eeeee: Jey....
- Christensen, Arthur Emanuel. (1945/1323SH). *Āfarīneše Zīyan Kār dar Revāyāte Īrānī*. rr . yy aaaa d aa āāāāāy.. 1<sup>st</sup> e.. aa zzzz liiii ttt e ff History and Culture.
- Cooper, C.G. (2000/1379SH). *Farhange Mosavvare Namādhā-ye Sonnatī (An illustrated encyclopaedia of traditional symbols)*. Tr. by aa īee aa āāāyyā.. 1<sup>st</sup> eee eeeeeFF lāāā.
- āā eeg,, Faaaaa.. (7777777777) . *Bondaheš*. Tr. by Mehr-āād Baāār. ee āāā: ....
- .. d-var, Abo al-āāee.. (7777777777) . *Naqše Tabī’at dar Šekl-gīrī-ye Asātīre Īrān*. 1<sup>st</sup> eee eeeee: ee eee wwwzzz.
- Fewwww ooo al-āāee.. (1111111111) . *Šāh-nāme-ye Ferdowsī*. 1<sup>st</sup> ed. 1<sup>st</sup> eeee eeee: eee cerrr ff ggg gggat lccccc cccycaaaaaaa
- Īāāī Aāāāī, aa zāee add aaaa mmad aa zāy.. (6666666666) . “*Namādhā-ye Jānevarī-ye Farrah dar Honare Sāsānī*”. *Negare Magazine*. 12<sup>th</sup> Year. No. 43. Pp. 18-29. Doi: 10.22070/negareh.2017.571. [In Persian].
- Kār-nāme-ye Ardešīre Bābakān*. (1960/1339SH). with the Effort of aaaa mmaJ Jaāā aa 11111 † lee eeeee: āā ee..
- āā h-āā,, Fāeeeh & Fazzād āā eēī & aaaa mmad Jaffar āā aa.... (4444444444) . “*Barrasī-ye Namādhā-ye Tasvīrī-ye Farr bā Ta’kīd bar Negārehā-ye Šāh-nāme*”. *Journal of epic literary studies*. Pp. 119-157. [In Persian].